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INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 

Ochotnicza Straż Pożarna w Moszenkach informuje, że w trybie przetargu nieograniczonego na 
zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Moszenkach zgodnie z art. 91 
ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych wybrano do realizacji  
zamówienia ofertę złożoną przez: MOTO-TRUCK Sp. z o.o. Oferta wykonawcy otrzymała łącznie 
największą liczbę punktów, ze wszystkich złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu. 
 
Zbiorcze zestawienie ofert: 
 
Nr  
oferty 

Firma oraz adres wykonawcy  Cena 
ofertowa  
(zł brutto) 

Okres 
gwarancji  
(miesiące) 

Łączna 
liczba 
punktów 

1 MOTO-TRUCK Sp. z o.o. 
ul. Ściegiennego 270 25-116 Kielce 

880 680,00 
(60pkt) 

36 
(40pkt) 

100 

 
 
Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 
 


